
UCHWAŁA NR XXIV/249/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Czerwieńsk udziela pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego w wysokości 6 390,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy trzysta dziewiećdziesiąt zł i 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
związanych z wdrożeniem i uruchomieniem dostępu do bazy danych ewidencji gruntów i budynków, poprzez 
przeglądarkę internetową, wraz z rocznym serwisowaniem systemu GEO-INFO 6 i-Net i subskrybcją. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 udzielona zostanie z budżetu Gminy. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 
1 określone zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Czerwieńsk. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2013 r., poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2013 r., poz. 938.

Id: 6AB0EE38-B3C5-4EC9-AEF5-2C2B08EEB2BD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego wiąże się 
z wdrożeniem i uruchomieniem dostępu do bazy danych ewidencji gruntów i budynków poprzez przeglądarkę 
internetową. 

Obecnie dane udostępniane są przez Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze w formie klasycznej, tj. na 
płytach CD lub innych nośnikach. Gminy pracują na różnych programach przetwarzajacych pozyskane dane. 
Istnieje możliwość unowocześnienia tego procesu poprzez udostępnienie informacji on-line, która usprawni 
pracę urzędu poprzez bezpośrednie uzyskanie informacji z aktualizowanej na bieżąco bazy danych ewidencji 
gruntów i budynków z części opisowej i graficznej (mapy). 

W związku z tym, że Gmina Czerwieńsk jest zainteresowana wdrożeniem przez Starostwo Powiatowe 
w Zielonej Górze tego systemu, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6AB0EE38-B3C5-4EC9-AEF5-2C2B08EEB2BD. Podpisany




